
ZARZĄDZENIE NR 1227/22 
BURMISTRZA MIASTA MIASTECZKO ŚLĄSKIE 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia żałoby na terenie Gminy Miasteczko Śląskie 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze śmiercią Pana Bronisława Drozdza Burmistrza Miasta 
Miasteczko Śląskie kadencji 2006-2010 ogłaszam żałobę na terenie Gminy 
Miasteczko Śląskie w okresie od 17 do 21 kwietnia do godz. 13.00. 

§ 2. Na znak żałoby zarządzam umieszczenie flagi państwowej lub flagi 
gminnej przepasanej kirem na budynku Urzędu Miejskiego i jednostkach 
organizacyjnych Gminy oraz opuszczenie flagi państwowej do połowy masztu. 

§ 3. W okresie trwania żałoby odwołuję wszystkie imprezy o charakterze 
rozrywkowym, których organizatorem jest Urząd Miejski lub jednostki 
organizacyjne. 

§ 4. Strona internetowa jest w kolorach żałobnych. 

§ 5. Niniejsze zarządzenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń oraz na stronie 
internetowej. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania 
od 17 kwietnia 2022 r. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Michał Skrzydło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49C8CB5C-7076-42B5-AE7E-31741D0DD23E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


